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ЈАВНИ КОНКУРС ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИМА ОМЛАДИНСКОГ СЕКТОРА КОЈИ СУ ОДОБРЕНИ ОД СТРАНЕ ЕВРОПСКЕ КОМИСИЈЕ И ДРУГИХ МЕЂУНАРОДНИХ ДОНАТОРА
На основу Закона о младима („Службени гласник РС”, број 50/11), Правилника о финансирању и суфинансирању програма и пројеката од јавног интереса у областима омладинског сектора („Службени гласник РС”, бр. 8/12, 11/13 и 15/16), предлога Комисије за стручни преглед поднетих предлога програма и пројеката за финансирање програма и пројеката од јавног интереса у областима омладинског сектора у саставу: Александар Воштић (Министарство омладине и спорта) – председник Комисије, Јелена Милошевић (Министарство омладине и спорта), Оља Симоновић (Министарство омладине и спорта), Милица Радовановић Думоњић (Министарство за европске интеграције) и Тијана Стојиљковић Роловић (Канцеларија за сарадњу са цивилним друштвом) – чланови Комисије, министар омладине и спорта је донео Одлуку о додели средстава за финансирање и суфинансирање програма и пројеката број: 401-01-414/2017-05 од 1. децембра 2017. године и Решење о распореду дела средстава за програме и пројекте од јавног интереса у областима омладинског сектора у 2017. години, број: 401-01-415/2017-05 од 4. децембра 2017. године којим је утврђена листа пројеката који се финансирају и висина средстава по одобреном пројекту.

Списак учесника на Јавном конкурсу за суфинансирање програма и пројеката у областима омладинског сектора који су одобрени од стране Европске комисије и других међународних донатора
	Ред. бр.
	Назив подносиоца програма или пројекта
	Место
	број бодова/ испуњеност услова

	1. 
	Сомборски едукативни центар
	Сомбор
	84,2

	2. 
	Центар за омладински и друштвени развој "RES POLIS"
	Нови Сад
	83,4

	3. 
	Удружење "Превент"
	Нови Сад
	77,6

	4. 
	Друштво за развој деце и младих - ОТВОРЕНИ КЛУБ
	Ниш
	79,8

	5. 
	Клуб за оснаживање младих 018
	Ниш
	неиспуњени

	6. 
	ЦЕНТАР ЛОКАЛНЕ ДЕМОКРАТИЈЕ
	Суботица
	77,8

	7. 
	Тимочки Омладински Центар
	Зајечар
	82,4

	8. 
	Група "Хајде да..."
	Београд
	86,6
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Списак одобрених пројеката са износом одобрених средстава и бројем бодова

	Ред. бр.
	Деловодни број 
	Назив подносиоца

 програма или пројекта
	Место
	Назив пројекта
	Износ средстава
	Број бодова

	1. 
	401-01-339/2017-04 
	Сомборски едукативни центар
	Сомбор
	Омладински рад на улици – смернице и примери добре праксе
	390.000,00
	84,2

	2. 
	401-01-400/2017-04 
	Центар за омладински и друштвени развој "RES POLIS"
	Нови Сад
	Дизајнирај свој посао 2
	509.500,00
	83,4

	3. 
	401-01-401/2017-04 
	Удружење "Превент"
	Нови Сад
	ARYSE (At-Risk Youth Social Empowerment)
	340.000,00
	77,6

	4. 
	401-01-404/2017-04 
	ЦЕНТАР ЛОКАЛНЕ ДЕМОКРАТИЈЕ
	Суботица
	Регионална платформа за учешће и дијалог младих Балкана
	185.000,00
	77,8

	5. 
	401-01-405/2017-04 
	Тимочки омладински центар
	Зајечар
	Волонтери померају границе
	495.000,00
	82,4

	6. 
	401-01-406/2017-04 
	Група "Хајде да..."
	Београд
	Међународна конференција о Е-учењу у служби омладинског рада на Западном Балкану и Европској унији
	570.000,00
	86,6


Средства за пројекте по овом конкурсу у износу од 2.489.500,00 динара обезбеђена су у буџету Републике Србије, на основу Закона о буџету Републике Србије за 2017. годину („Службени гласник РС”, број 99/2016) у оквиру раздела 29. – Министарство омладине и спорта, функција 810 – Услуге рекреације и спорта, апропријација 481 – дотације невладиним организацијама, у оквиру Програма 1302 - Омладинска политика, Програмске активности 0007 - Међународна сарадња у областима омладине и спорта, а распоред и коришћење средстава утврђени су Планом извршења Министарства омладине и спорта за 2017. годину.

